2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 февраля 2023 года № 83-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 17 января 2017 года № 19-п «О создании комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих
 организаций города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Омского городского Совета от 28 января 2009 года № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 17 января 2017 года № 19-п «О создании комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций города Омска» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Уставом города Омска постановляю» заменить словами «Уставом города Омска, постановляю»;

2) в приложении № 2 «Состав комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций города Омска»:

- исключить из состава комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций города Омска (далее – комиссия) Елецкую Инну Борисовну, Махиню Дмитрия Александровича;

- включить в состав комиссии:

Куприянова Владимира Владимировича, заместителя Мэра города Омска, в качестве председателя комиссии;
Кондратьева Евгения Викторовича, заместителя директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска, в качестве заместителя председателя комиссии.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест